
Uchwała nr 83/IX/2019 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 25 września 2019 roku 

 

 

w sprawie: nadania Panu prof. dr. hab. Jackowi Dubielowi tytułu profesora honorowego 

Uniwersytetu Jagiellońskiego  

 

 

Na podstawie § 10 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwalonego w dniu 7 czerwca 2006 

roku (z późn. zm.), Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego, uwzględniając wniosek Dziekana Wydziału Lekarskiego,  

poparty przez Radę Wydziału Lekarskiego na posiedzeniu w dniu 27 czerwca 2019 roku,  

po zapoznaniu się z recenzjami dorobku kandydata przygotowanymi przez prof. dr. hab. 

Michała Tenderę i prof. dr. hab. Grzegorza Opolskiego, nadaje Panu prof. dr. hab. Jackowi 

Dubielowi tytuł profesora honorowego Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


